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Styrelsens arbete 
Styrelsen sammanträden 
Under verksamhetsåret 2024 har styrelsen, utöver det konstituerande mötet, haft 10 stycken 
protokollförda styrelsemöten.  

Vid det konstituerande styrelsemötet i mars utsågs Eva-Lotta Franzén till vice ordförande och Leif 
Dahl till sekreterare.  

Utöver ordinarie styrelsemöten har styrelsen haft en strategidag där vi under en heldag träffades för 
att prata lite mer långsiktiga frågor. Strategidagen var inget beslutsmöte utan ett inriktningsmöte 
utifrån vad som tidigare beslutats på stämman. 

Styrelsens organisation 
Styrelsen har två fasta arbetsgrupper och utöver det har vi grupperat oss efter olika projekt vi jobbat 
med. 

De 2 fasta grupper vi har är: 

Programgruppen – Eva-Lotta Franzén, sammankallande, Marie Arturén och Elisabet Frick. 
Programgruppen har haft som ansvar att arbeta med programverksamheten i föreningen både på 
kort och lång sikt. 

Fastighetsgruppen – Niklas Ekstrand, Lennart Standoft samt Elisabet Frick och Frank Johansson. 
Fastighetsgruppen ansvarar för förvaltning och utveckling av våra fysiska byggnader. Fokus under 
året har varit att arbeta med vårt brandskyddsarbete och åtgärder för att förbättra detta. 

Marknadsgruppen – Emil af J, Tristan samt Elisabet Frick. Utveckla och genomföra vår 
marknadsföring. 

Föreningen har ingen utsedd kassör då vi istället, likt tidigare år, valt att anlita en extern byrå; 
Lindängen revision. 

Ekonomi 
Som bilaga 1 finns årsredovisning för 2025, men i korthet kan året summeras enligt följande i siffror: 

Omsättning: 2 837 962:-  (2 791 435:-) 

Kostnader: 2 818 859:- (2 829 948:-) 

Resultat: 19 103:- (-38 513) 

Tillgängliga likvida medel vid årsskiftet var 999 883:- 

 

Kommentarer till bokslutet 
Intäkter 

• Intäkterna ökade marginellt under året med cirka 2%.  
• Intäkter för uthyrning och försäljning i samband med evenemang ökade med 17% samtidigt 

som intäkter i form av erhållna bidrag minskade med cirka 14% 
• Bland de större bidragsgivarna under året återfinns Ulricehamns Kommun, Tore G. 

Wärenstams Stiftelse, Boverket samt VGR genom Social Ekonomi Sjuhärad. 



Kostnader 

• Sammantaget ligger kostnaderna på en liknande nivå likt föregående år.  
• Vi har något högre kostnader för fastigheten och något högre kostnader för 

personalkostnader. 
• Positivt att Varukostnader och externa kostnader legat konstant då dessa är kopplade till 

högre intäkter. 

Följande bilagor följer kring ekonomi: 

Bilaga 1, Årsredovisning 2025 

Bilaga 2, Revisionsberättelse 

Bilaga 3, Budgetförslag 2026 

Bilaga 4, Verksamhetsplan 2026 

Personal/Organisation 
Verksamhetsledare, heltid 
Verksamhetsledaren Elisabet Frick leder den löpande verksamheten, Elisabet är anställd på 100%.  

Vaktmästare, heltid 
Frank Johnsson är anställd som vaktmästare i vår förening på 100%. 

Städ 
Vi har efter behov tagit in extra personal för städning 

Volontärer 
Vi har en trogen och flitig grupp av cirka 10 volontärer som hjälper till att genomföra de olika 
evenemangen vi står för. Volontärsgruppen är mycket värdefull för Folkets Hus verksamhet. 

Sommarjobbare 
Under sommaren tog vi emot 3 ”kultursommarjobbare” via Ulricehamns Kommun. Detta var också 
en del i vårt KUNG-projekt. 

Verksamheten 
Verksamheten har generellt sett ökat i huset även under 2025. Summerat har vi haft 983 stycken 
olika uthyrningstillfällen. Detta inkluderar då delar som egen programverksamhet, 
Biografverksamhet och övrig uthyrning/konferens. 

Egen programverksamhet 
Under året har ett flertal evenemang i olika kulturgenrer erbjudits. Styrelsen har ansträngt sig för att 
förnya och bredda det kulturella utbudet till ulricehamnarna.  

Under året har ett flertal evenemang i olika kulturgenrer erbjudits. Styrelsen har ansträngt sig för att 
förnya och bredda det kulturella utbudet till ulricehamnarna.  

Den 27 januari, som är Förintelsens minnesdag, arrangerade Folkets hus en ny programpunkt som är 
tänkt att årligen återkomma samma datum. I samarbete med kommunen visades en film för elever 
på Tingsholmsgymnasiet och för allmänheten. Filmen med titeln One life, är baserad på verkliga 
händelser och med Anthony Hopkins i huvudrollen. Den visades under eftermiddagen i tre omgångar 
för gymnasieelever och vid ett tillfälle för allmänheten på kvällen. Visningen var kostnadsfri för 



publiken. Den offentliga visningen inleddes med att kommunfullmäktiges ordförande Roland Karlsson 
höll ett kort anförande om dagens betydelse.  

Programserien Ulricehamn möts, som Folkets hus arrangerar tillsammans med Ulricehamns Tidning, 
genomfördes för tredje året i rad tack vare bidrag från Svenska Postkodstiftelsen, Ulricehamns 
Sparbank, Ulricafonden samt från Social ekonomi Sjuhärad.  
På våren föreläste först Rolf Fredriksson, mångårig utrikeskorrespondent under rubriken ”Mellan 
Merkel och Macron – ett nytt Europa formas” och det efterföljande samtalet i regi av Ulricehamns 
Tidning handlade om stadsbiblioteket, idag och i framtiden.  
Vårens andra föreläsning stod kriminologen Maria Dufva för och det handlade om ungdomar, knark 
och kriminalitet. UT´s efterföljande samtal följde upp Maria Dufvas föreläsning och chefredaktören 
samtalade med kommunpolisen om knark och ungdomskriminalitet i Ulricehamn.   
Höstens första föreläsning hade rubriken Landet utanför, om Sverige och kriget. Historikern Henrik 
Berggren talade om Sverige under andra världskriget. UT´s chefredaktör Henrik Erickson samtalade 
efteråt med kommunens två ledande politiker, Viktor Öberg och Ruza Källström om det politiska 
läget i staden ett år innan valet.  
Den andra föreläsningen i programserien handlade om läget i USA. Frida Stranne, forskare och USA-
kännare föreläste över rubriken USA och omvärlden med Trump. Henrik Erikson samtalade efteråt 
med kommunens krisberedskapssamordnare om hur väl förberett Ulricehamn är ifall krisen kommer.  

För andra gången arrangerade Folkets hus det läsfrämjande projektet En bygd, en bok, i ett 
samarbete med kommunens bibliotek och Ekeskogs bokhandel och med bidrag från Sensus och 
Västra Götalandsregionen. Målet var även denna gång att skapa Ulricehamns största bokcirkel där 
alla skulle läsa samma bok. Boken som valdes ut i år var Bygdedjuret av författaren Sven Olov 
Carlsson. Boken hade många utlån på biblioteket och bokhandeln sålde bra. Författaren besökte 
Folkets hus den 5 november och samtalade med Daniel Sjölin, tidigare programledare för TV-
programmet Babel. En bonus var att musikern Emil Carlsson Rinde framförde en egenkomponerad 
tolkning av Bygdedjuret vilken han framförde på vår flygel. Avslutningsvis kunde en entusiastisk 
publik ställa frågor till författaren. 

Folkets Hus var under november för andra gången värd för en Air Litteraturstipendiat utsedd av 
regionen. Poeten Alisha Erin Hillam från Tyskland kunde koncentrerat arbeta med att färdigställa en 
poesisamling under sin vistelse hos oss. Den 13 november läste hon några av sina dikter i ett litterärt 
sammanhang på stadsbiblioteket. 

Bio Kontrast har under året bytt arbetsform. Tidigare har en lokal grupp funnits där man valt filmer. 
Gruppen har efter många år med fina insatser för Folkets Hus upphört. Numera sker urvalet av Bio 
Kontrast filmer i samråd med Folkets Hus och Parkers filmsättare. 11 filmer har visats under 2025. 

Biografverksamheten 
Eurostar AB bedriver biografverksamheten och filmvisningar har erbjudits tre dagar i veckan med 
bioaktuella filmer. Sammantaget har drygt 500 filmvisningar genomförts via Eurostar. Samarbetet 
med Eurostar förlängs ytterligare ett år enligt befintligt avtal. Enligt Eurostar är biografbesöken på 
fortsatt nedåtgående trend. 

Uthyrning/Konferens 
Vår verksamhet kring uthyrning av våra lokaler har fortsatt på ungefär samma nivå jämfört med 
tidigare verksamhetsår. Bland hyresgästerna märks främst ABF och Ulricehamns Kommun samt 
Riksteaterföreningen. Men många andra företag, föreningar och organisationer har hyrt in sig i våra 
lokaler under året för att genomföra både publika och privata arrangemang. 



Marknadsföring 
Marknadsgruppen har gjort att vi under året har vi jobbat aktivt för att bli mer synliga i och kring 
Ulricehamn. Vi har jobbat aktivt med att synas på de redaktionella sidorna i Ulricehamns Tidning och 
vi upplever att vi fått mycket utrymme där. 

I övrigt har vi försökt vara sparsamma med traditionell annonsering av kostnadsskäl. Vi har framför 
allt jobbat med radannonser och egen tryckta programblad/affischer. 

Vi har fokuserat mycket på vår hemsida och digitalt via Facebook. Antal följare på Facebook har stigit 
till drygt 1700 följare. 

I övrigt är grunden där vi syns fortsatt vår hemsida. 

Fastigheten 
Våra fastigheter kräver mycket löpande skötsel och underhåll. Utöver det löpande underhållet kan 
följande lite mer omfattande investeringar nämnas; 

Brand 
Vi har löpande jobbat med frågor som rör brand och utrymning. Detta är frågor vi jobbar 
kontinuerligt med för att hålla en hög säkerhet framförallt vid våra arrangemang. Vi har investerat i 
automatiska dörröppnare i alla entrédörrar för att förhöja säkerheten. Vi har även sett över och 
uppdaterat utrymningsplaner och utrymningsskyltar.  

RWC 
En godkänd RWC har i iordningställts med hjälp av ett bidrag från Boverket på 300 000:- 

Teknikrummen 
Våra två teknikrum, ett i varje salong, har under året genomgått en grundlig renovering och har på 
olika sätt moderniserats och strukturerats upp på ett mer ändamålsenligt sätt. 

Ljussättning 
Vi har startat ett projekt för en ny ljussättning av Folkets Hus exteriört. Målsättningen är att slutföra 
detta under 2026 om vi anser att vi har ekonomi. 

Ljud- och bildöverföring 
Vi har beslutat om en uppdatering och modernisering av utrustning som rör överföring av ljud och 
bild i stora salarna. Detta för att möta ökad efterfrågan från konferenser och andra sammankomster. 
Till detta har vi fått ett bidrag från Sparbanksfonden Ulrica om 50 000 :- som täcker delar av 
investeringen. 

Annexet, Göken 31 
På en extra föreningsstämma under 2025 tog föreningen beslut om att avyttra Annexet. Köpare blev. 
H2 Fastigheter. Avtal skrevs i december månad och tillträde sker under mars månad 2026. 
Köpeskillingen är 4 000 000:-. I samband med detta bildades ett Aktiebolag där fastigheten flyttats 
över. Aktiebolaget ägs tills vidare av Folkets Hus med kommer säljas då fastigheten säljs. 

 



Övrigt 
KUNG – Kultur i Ulricehamn för uNGa 
För tredje året har vi nu jobbat med vårt projekt KUNG. Ett projekt med målsättning att öka ungas 
intresse för kultur i många olika former. Arbetet med KUNG leds av vår verksamhetsledare. Under 
året har vi på många olika sätt breddat verksamheten för unga. Arbetet finansieras av Tore G. 
Wärenstams stiftelse.  

Mer detaljerad rapport kring projektet KUNG återfinns i bilaga 5. 

Ulricehamns Kommun 
Vi har under året haft flera givande möten och projekt med Ulricehamns Kommun. En av 
grundpelarna för samarbetet är ett avtal genom vår så kallade IOP (idéburet Offentligt Partnerskap) 
riktat mod barn- och ungdomsverksamhet. Under kommande verksamhetsår går detta avtal ut och 
något ersättningsprojekt är inte planerat. Vi har fortsatt haft fina samarbeten med både Kulturskolan 
och Ungs fritid. 

Utöver detta har vi även haft samarbeten med Ulricehamns Kommun kring projekt som ”En bygd, en 
bok” samt ”Ulricehamns Möts” som tidigare nämnts.  

 

Ulricehamn 2025-02-15 

 

Gustav Örn   Eva-Lotta Franzén 
Ordförande   Vice Ordförande 

 

 

Leif Dahl   Marie Arturén 
Sekreterare   Ledamot 

 

 

Ingemar Basth   Lennart Standoft 
Ledamot   Ledamot  

 

 

Niklas Ekstrand  Michael Sörling        Jimmy Svensson 
Ledamot   Ledamot         Ledamot 
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